UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO (PPGCR)

EDITAL N. 02/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL DE MESTRADO DO PROGRAMA DE
PÓS- GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO – CADASTRO RESERVA

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

REABILITAÇÃO torna público o resultado final da seleção de candidatos para bolsas de demanda social de

mestrado do Programa de Pós-graduação em Ciências da Reabilitação, na seguinte ordem: número da matrícula,

classificação:

Matrícula do discente Classificação

222101005 1

222101088 2

Brasília, 11 de janeiro de 2023.

Profa. Dra. Patrícia Azevedo Garcia
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação
Faculdade de Ceilândia
Universidade de Brasília